
ZARZĄDZENIE NR 158/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi 
zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok :

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok, o kwotę 73.634,03 zgodnie z 
tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok, o kwotę 73.634,03 zł zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 793 358,15 0,00 4 793 358,15

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 125 300,00 0,00 125 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 150,00 - 900,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 6 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 500,00 14 000,00 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 7 100,00 62 900,00
801 Oświata i wychowanie 19 279 154,64 0,00 19 279 154,64

80101 Szkoły podstawowe 9 029 833,06 - 5 717,97 9 024 115,09

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 434 934,68 - 14 814,70 420 119,98

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 716 470,86 11 628,16 5 728 099,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 480 177,52 - 3 012,04 477 165,48

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 082 261,11 389,09 1 082 650,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 143 077,21 - 4 077,98 138 999,23
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 031,50 - 805,00 4 226,50

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 173 824,01 2 505,17 176 329,18

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 90 014,59 729,62 90 744,21

4260 Zakup energii 219 225,28 667,72 219 893,00
4270 Zakup usług remontowych 93 369,00 - 1 800,00 91 569,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 382,00 - 450,00 6 932,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 335,45 3 521,64 55 857,09

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 11 688,00 - 435,06 11 252,94

4430 Różne opłaty i składki 10 337,00 - 252,82 10 084,18

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 492,50 488,23 2 980,73

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 007 605,01 0,00 1 007 605,01

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 39 590,00 - 535,42 39 054,58

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 597,00 1 096,48 20 693,48

4260 Zakup energii 43 697,00 - 1 096,48 42 600,52

Id: 3BA284CB-B162-4878-8147-B4D7FC6545FC. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 9 586,25 70,00 9 656,25
4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 465,42 5 265,42

80104 Przedszkola 1 082 890,00 0,00 1 082 890,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 124,20 624,20
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 284,10 215,90
4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 159,90 6 959,90

80113 Dowożenie uczniów do szkół 211 585,00 829,16 212 414,16
4300 Zakup usług pozostałych 203 585,00 829,16 204 414,16

80114
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół

577 540,00 2 000,00 579 540,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 000,00 1 171,85 12 171,85

4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 436,16 163,84
4300 Zakup usług pozostałych 7 386,52 2 089,01 9 475,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 100,00 - 212,60 1 887,40

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 612,10 587,90
80120 Licea ogólnokształcące 824 219,09 - 829,16 823 389,93

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 200,00 322,37 5 522,37

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 500,00 - 322,37 1 177,63

4260 Zakup energii 22 000,00 - 829,16 21 170,84

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 978 480,84 0,00 978 480,84

4260 Zakup energii 42 000,00 - 888,68 41 111,32
4270 Zakup usług remontowych 8 153,84 888,68 9 042,52

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

728 859,00 4 237,00 733 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 338 600,00 3 542,00 342 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 60 002,00 608,00 60 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 812,00 87,00 7 899,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 87 677,01 - 12 472,54 75 204,47

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 63 846,99 2 625,17 66 472,16

4260 Zakup energii 55 490,72 - 5 008,16 50 482,56
4270 Zakup usług remontowych 45 870,00 14 855,53 60 725,53

80195 Pozostała działalność 207 285,90 - 519,03 206 766,87
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 042,00 - 307,33 13 734,67

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 400,00 - 211,70 16 188,30

852 Pomoc społeczna 11 048 824,15 0,00 11 048 824,15
85203 Ośrodki wsparcia 673 611,00 0,00 673 611,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 53 755,68 1 549,51 55 305,19

4260 Zakup energii 15 800,00 - 949,51 14 850,49
4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 - 600,00 23 100,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 449 700,00 0,00 5 449 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 137 200,00 1 500,00 138 700,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4 700,00 - 1 500,00 3 200,00

Id: 3BA284CB-B162-4878-8147-B4D7FC6545FC. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 999 770,00 0,00 999 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 123 460,00 72,00 123 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 860,00 - 72,00 14 788,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 224 143,04 0,00 1 224 143,04

85401 Świetlice szkolne 608 977,00 0,00 608 977,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 28 037,00 - 106,40 27 930,60

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 763,75 - 541,72 11 222,03

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 162,10 648,12 4 810,22

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 411 448,26 0,00 1 411 448,26

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 973 288,80 0,00 973 288,80

4300 Zakup usług pozostałych 66 700,00 7 000,00 73 700,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

9 000,00 - 7 000,00 2 000,00

Razem: 48 264 016,49 0,00 48 264 016,49

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 1.549,51 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 1.549,51 zł zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 911 947,15 0,00 5 911 947,15

85203 Ośrodki wsparcia 448 611,00 0,00 448 611,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 255,68 1 549,51 36 805,19

4260 Zakup energii 2 800,00 - 949,51 1 850,49

4300 Zakup usług 
pozostałych 23 200,00 - 600,00 22 600,00

Razem: 6 409 266,57 0,00 6 409 266,57

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 3BA284CB-B162-4878-8147-B4D7FC6545FC. Podpisany Strona 3




